Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.12.2023 № B-3784

О результатах Международного патриотического конкурса «Будущее России в руках матерей»,
посвященного Дню матери в России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Елена Владимировна Ермолаева ДП-3784-230691 от 10.12.2023
6) Гузнаева Наталия Вячеславовна ДП-3784-230989 от 10.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
патриотического конкурса «Будущее России в руках матерей», посвященного Дню матери в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Потехина Диана
Mарина
Владимировна
Жук

сочинение "Моя мама" 1 место ДП-3784-
228896

2 Полева Саша и
Киршина Аня

Марина
Васильевна
Васильева и
Васильева
Елена
Николаевна

Гордость россии 1 место ДП-3784-
228897

3 Копыльцова
Полина Никитична

Копыльцова
Наталья
Владимировна

"Мамулечка" 1 место ДП-3784-
228982

4 Ялаева Камила Иванова Елена
Александровна Мама 1 место ДП-3784-

229282

5 Скоробогатова
Арина Андреевна

Лодыгина
Татьяна
Владимировна

Будущее России в руках матерей 1 место ДП-3784-
229522

6 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна

ДЖ.Уорнер. Мелодия из к/ф
"Титаник" 1 место ДП-3784-

229662

7 Курасова Валерия Бакун Ольга
Александровна

Х.Родригез. Аргентинское танго
"Кумпарсита" 1 место ДП-3784-

229663

8 Вокальный
ансамбль

Николаева
Елена
Васильевна

Анне 1 место ДП-3784-
230392

9
Светлана
Викторовна
Строителева

Светлана
Викторовна
Строителева

Солнышко проснется 3 место ДП-3784-
230435

10 Семухин Илья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230520

11 Осипова
Владислава

Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230522

12 Комушкина Анна
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230524

13 Чернышева
Надежда

Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230539

14 Соловьева Агата
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230541

15 Елисеева Алина
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230543

16 Чернышева
Мариям

Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230546

17 Кауц Егор
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230550

18 Белышев Артём
Баранова
Анастасия
Олеговна

Мамочка 2 место ДП-3784-
230553

19 Бабушкин Роман
Евгеньевич

Соловьева
Наталья
Валерьевна

Портрет мамы 1 место ДП-3784-
230659

20 Конев Илья
Анисимова
Ирина
Владимировна

Портрет мамы 3 место ДП-3784-
230660

21 Степанова
Кристина

Наталья
Николаевна
Анисимова

Песня "Мама" Эвелины Лашук 3 место ДП-3784-
230674

22 Биглова Адина
Гордеева
Людмила
Николаевна

Мама-солнышко мое! 2 место ДП-3784-
230678

23 Хаирнасов Самир
Гордеева
Людмила
Николаевна

Для мамы 2 место ДП-3784-
230679

24 Котомина
Василиса

Ермакова
Наталья
Юрьевна

Моя любимая мамочка 1 место ДП-3784-
230704

25 Колпакова Мария
Фещенко
Екатерина
Константиновна

Маму я люблю 2 место ДП-3784-
230714

26 Соколова Ева
Кравченко
Любовь
Владимировна

"Портрет любимой мамы" 1 место ДП-3784-
230749

27 Зюзин Дмитрий
Шикула
Наталия
Игоревна

Осеннее чудо 1 место ДП-3784-
230843

28 Объединение
"Солнышко"

Симонова
Наталия
Григорьевна

Далеко от мамы 3 место ДП-3784-
230875

29 Машакова Мария
Габбасова
Алёна
Владимировна

Цветочек для мамочки 1 место ДП-3784-
230931

30 Саранцев Лев
Габбасова
Алёна
Владимировна

Самая лучшая мамочка моя 1 место ДП-3784-
230932

31 Юнусова Айтувлу
Исаевна

Асекова
Светлана
Алексеевна

Мама для дочери все! 1 место ДП-3784-
230949

32 Бучукури Иван
Валерия
Анатольевна
Васильева

Мама милая моя 2 место ДП-3784-
230955

33 Керн Кирилл
Лобачёва
Алёна
Геннадьевна

"Для тебя моя родная" 2 место ДП-3784-
231020

34 Залевская
Ариэлла

Гусейнова
Тарана
Шахзадаевна

"Торт для мамы" 1 место ДП-3784-
231047

35
Хореографический
ансамбль
"Виктория"

Плетнева
Светлана
Николаевна

Вечные звуки вальса 1 место ДП-3784-
231049

36 Вероника
Султанова

Серова
Наталья
Викторовна

Любимая мама 3 место ДП-3784-
231108

37 Туев Оскар
Сюнская
Наталья
Владимировна

поделка "Зеркало для мамы" 3 место ДП-3784-
231130

38 Белалова Амина Бучурлина
Нина Сергеевна "За мир во всем мире!" 1 место ДП-3784-

231135

39 Челюбеева
Валерия

Серова
Наталья
Викторовна

Моя любимая мама 2 место ДП-3784-
231242

40 Конькова
Виктория - Я с мамой на прогулке 2 место ДП-3784-

231281

41 Соловьев Роман
Артемович

Соловьева
Ирина
Андреевна

Мамочка моя 2 место ДП-3784-
231332

42 Недоступ Яна Миляева Нина
Владимировна Любимая мама 1 место ДП-3784-

231393

43 Уразалиева
Бибиоиша

Андреева
Наталья
Александровна

Мамино тепло 3 место ДП-3784-
231403

44 Яговкина
Анастасия

Михайлова
Ольга
Леонидовна

Рождество 1 место ДП-3784-
231492

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова